Администрация Могочинского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 ноября 2024 года								           № 385
г. Могоча

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей  организации для управления многоквартирными домами
на территории Могочинского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем  проведения торгов в форме конкурса»

1.Ключевской городской администрации:
1.1.Организовать торги путем проведения конкурса в электронной форме по отбору управляющей организации  для управления многоквартирными домами на территории Могочинского муниципального округа:
             Лот № 1:
Забайкальский край, Могочинский район, п. Ключевский, ул. Школьная, д. 39.
Забайкальский край, Могочинский район, п.Ключевский, ул. Первомайская, д. 2.
Забайкальский край, Могочинский район, п. Ключевский, ул. Центральная, д. 42.
2.Опубликовать извещение и распоряжение о проведении конкурса в сети «Интернет» на электронной торговой площадке «РТС-тендер» http^//rts_tender.ru/, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации проведения торгов (torgi.gov.ru), а также на официальном сайте Могочинского муниципального округа https://mogocha.75.ru//.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   главу Ключевской городской администрации.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Могочинского
муниципального округа                                                            М.А. Черемнова